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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
virksomheden. Målt opbevarings temperatur i øvrige
kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring,
herunder koldt og varmt vand, sæbe og papir. Gennemgået
virksomheden sortiment og produktion heraf - ingen
anmærkninger.
Vejledt om opbevarings temperatur på mayonaise salater og
dressinger. Virksomheden havde glemt at tænde for en køledisk
med mayonaise og dressinger, virksomheden kasser det hele,
tænder kølediske og laver nye forsyninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktions område med inventar og udstyr,
opvaskeområde/køkken med inventar samt lager faciliteter.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Virksomhedens opvaske maskiner
fremstår begge med brune/sorte og lysserøde belægninger og
fødevarer rester på kanter, hjørner og spulearme.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan vi godt
se, for skal vi nok gøre rent.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et lager med opbevaring af øl, sodavand, vand, og vin som ikke er
skadedyrssikret. Der er direkte adgang fra udenoms arealer og der er store mellemrum mellem braderne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det ved vi ikke noget om, men det finder vi en løsning på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning og
nedkøling fra 25/-2021 til dags dato. kontrolleret virksomhedens indstiks termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


